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ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

i C45PRO 2.0 CORNER-X
=4 C45PRO 2.0 CORNER-W

C45PRO 2.0 CAI-X
C45PRO 2.0 CAI-W




@ Bolts

“ > : DESCRIZIONE
A H ’ NO. DESCRIPTION QTY.
O A | U ‘ STex12 |21+1
< \ B Bulloni M6x12 16
[ ]







v
¢

J

F

W\

Y e
ELENCO COMPONENTI
PARTS LIST
TeM] SR Tar
W1 Ga[ne?tal_sggistra 2
wo | pesm 1
wa | Merenersler |
w4 Stgrilrl;epgr(t)i;gg?t?r:ténts 2
ws | Temeeraure serlicsome |

DESCRIZIONE
NO. DESCRIPTION QTY.
Piedini Regolabili
A Adjustable Feet 4
Bulloni M6x16
B Bolts M6x16 22
Dadi M6
c Nuts M6 14
D Bulloni M8x16 4
Bolis MSx1C
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STEP 14
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il pensile

lare |

Agganc

angolare ai 2 pannelli
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Hang on the corner

wall cabine

t
to the 2 back panels
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Hang on the corner 

wall cabinet 

to the 2 back panels


STEP 15
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Pre-assemblare il bullone

sul pannello forato.

Pre-assemble the bolt on
the panel. ~ /
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STEP 16
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Agganciare i 2 vani porta-oggetti e fissare i bulloni,

collegandoli al pannello forato posteriore e al pensile |
angolare.

Hang on the 2 small side boxes and fasten the bolts,connected

with the back panel and the corner wall cabinet.
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